ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:        /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hoằng Trường, ngày        tháng 3  năm 2022

BÁO CÁO

Việc chấp hành pháp luật về tố tụng hành chính trong giải quyết các vụ án hành

chính, thi hành các bản án, quyết định hành chính đối với quyết định hành chính,

hành vi hành chính của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện công văn 490/UBND-TP ngày 10/3/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

Hoằng Hóa về việc báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề  của Ủy ban tư pháp, Quốc

hội khóa XV. UBND xã Hoằng Trường báo cáo các nội dung sau:

1. Thực trạng các quyết định hành chính, hành vi hành chính của Chủ tịch

UBND bị khiếu kiện: Không có.

2. Thực trạng tình hình chấp hành pháp luật trong quá trình giải quyết vụ

án hành chính đối với quyết định hành chính, hành vi hành chính của Chủ tịch

UBND bị khiếu kiện: Không có.

3. Thực trạng tình hình chấp hành pháp luật trong việc thi hành án hành

chính liên quan đến quyết định hành chính, hành vi hành chính của Chủ tịch

UBND, UBND: Không có.

4. Kiến nghị hoàn thiện pháp luật và các giải pháp nâng cao chất lượng thực

hiện pháp luật.

Trên đây là báo cáo việc chấp hành pháp luật về tố tụng hành chính trong giải

quyết các vụ án hành chính, thi hành các bản án, quyết định hành chính đối với quyết

định hành chính, hành vi hành chính của Chủ tịch UBND xã. UBND xã Hoằng

Trường báo cáo UBND phòng tư pháp huyện tổng hợp.

Nơi nhận:
- Phòng TP huyện ( B/c);

- Lưu: TP, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Phạm Thảo

		phochutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T15:14:19+0700

		2022-03-11T16:07:03+0700

		2022-03-11T16:07:29+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T16:07:56+0700